
Warszawa, dnia 5 stycznia 2018 r. 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)

 

z dnia 5 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 41 oraz z 2017 r. 

poz. 106), w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 uchyla się pkt 6; 

2) w § 20 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu: 

4) prowadzenie spraw związanych z nadzorem Ministra nad Biurem Koordynacji 

Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisły.”; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 2323 i 2480). 


		2018-01-05T11:09:48+0100




